

Warszawa, dnia 04 maja 2022r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Modernizacja systemu parkingowego (ESOK) na dwóch parkingach (południowy i podziemny) dla potrzeby Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. , poz. 1129 z późn. zm) zwanej dalej Ustawą Pzp, zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ.

### Pytanie 1:

Z opisu przetargowego odnośnie sposobu działania systemu parkingowego, jak również z odpowiedzi udzielonych na wcześniejsze pytania nie wynika w sposób jasny i klarowny czy Zamawiający wymaga systemu biletowego (w kilku miejscach w OPZ opisane zostały bilety, kasa automatyczna ma również umożliwiać zakup zgubionego biletu, opisane zostały terminale wjazdowe i wyjazdowe wraz z drzwiami serwisowymi do nich) czy systemu bez-biletowego (czyli wjazdu, wyjazdu i rozliczania wyłącznie za pomocą odczytu tablic rejestracyjnych). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie i napisanie wprost, dostawy jakiego systemu oczekuje Zamawiający.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga systemu biletowego. Zamawiający oczekuje montażu systemu bez-biletowego (czyli wjazdu, wyjazdu i rozliczania wyłącznie za pomocą odczytu tablic rejestracyjnych) z możliwością odczytu kart abonamentowych, które mają być dodatkiem dla wybranej przez Zamawiającego grupy pracowników i klientów.

### Pytanie 2:


Jako firma z wieloletnim doświadczeniem w dostawie i montażu systemów bez-biletowych (opartych wyłącznie o odczyt tablic rejestracyjnych) zwracamy uwagę, że zaprojektowany wg schematów przetargowych system parkingowy nie ma prawa działać w poprawny sposób. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację umiejscowienia urządzeń parkingowych?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację umiejscowienia urządzeń parkingowych w sposób, nie odbiegający znacząco od udostępnionego projektu wykonawczego.

Zatwierdził:

Prezes Fundacji

  
Dariusz Pastor